
Dziennik Ustaw Nr 6 - 228-

TABELA ZASZEREGOWANIA STANOWISK SŁUŻBOWYCH POLICJANTÓW 
DO GRUP UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO 

W PODODDZIAŁACH ANTYTERRORYSTYCZNYCH 

Poz. 47, 48 i 49 

Załącznik nr 10 

Lp. Stanowisko służbowe Stopień etatowy Grupa uposażenia 

1 Naczelnik ~działu młodszy inspektor 07 
2 Zastępca naczelnika wydziału podins~ktor 08 
3 Szef sztabu podinspektor 08 
4 Dowódca kompanii nadkomisarz 11 
5 Kierownik sekcji nadkomisarz 11 
6 Sj>ecjalista, specj alista - lekarz nadkomisarz 11 
7 Młodszy specjalista nadkomisarz 12 
8 Zastępca dowódcy kompanii komisarz 13 
9 Starszy asystent komisarz 13 
10 Dowódca samodzielnego plutonu komisarz 14 
11 Dowódca plutonu komisarz 15 
12 Asystent aspirant sztabowy 15 
13 Młodszy asystent aspirant sztabov,y 16 
14 Policlantdowódca~y starszy aspirant 16 
15 Szef kompanii starszy aspirant 16 
16 Starszy policjant sierżant sztabowy 17 
17 Policjant, policjant - pielęgniarka starszy sierżant 18 
18 Starszy al'likant starszy posterunkowy 20 

48 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 6 stycznia 1999 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej "Radiu Plus Lublin" z siedzibą w Lublinie. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. § 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce orga-
o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rze- nizacyjnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
czypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Polskiej pod nazwą "Radio Plus Lublin" z siedzibą 
Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 504, w Lublinie, erygowanej przez Arcybiskupa Metropolitę 
z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 7, Lubelskiego. 
poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, 
Nr 90, poz. 557, Nr 96, poz. 590 i Nr 141, poz. 943 oraz 
z 1998 r. Nr 59, poz. 375, Nr 106, poz. 668 i Nr 117, 
poz. 757) w związku z art. 4 ust. 3 Konkordatu między 
Stolicą Apostolską i Rzecząpospolitą Polską, sporzą
dzonego w Warszawie dnia 28 lipca 1993 r. (Dz. U. 
z 1998 r. Nr 51, poz. 318), zarządza się, co następuje: 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 

49 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 8 stycznia 1999 r. 

J. Tomaszewski 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wzorów wniosku o udostępnienie danych osobowych, 
zgłoszenia zbioru danych do rejestracji oraz imiennego upoważnienia i legitymacji służbowej inspektora Biura 

Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych. 

Na podstawie art. 45 pkt 2-4 ustawy z dnia wych (Dz. U. Nr 133, poz. 883) zarządza się, co następu-
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobo- je: 



Dziennik Ustaw Nr 6 - 229- Poz. 49 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz
nych i Administracji z dnia 3 czerwca 1998 r. w sprawie 
określenia wzorów wniosku o udostępnienie danych 
osobowych, zgłoszenia zbioru danych do rejestracji 
oraz imiennego upoważnienia i legitymacji służbowej 
inspektora Biura Generalnego Inspektora Ochrony Da-

nych Osobowych (Dz. U. Nr 80, poz. 522) załącznik nr 4 
otrzymuje brzmienie: 

"Załącznik nr 4 - Legitymacja służbowa inspekto
ra Biura Generalnego Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych 

mikrotekst 

OPIS: 

awers legitymacji: 

- legitymacja koloru niebieskiego 

- napisy w kolorze czarnym: Rzeczpospolita Polska, Biuro 
Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

- numer legitymacji 

- orzeł z godła RP 

- pasek przekątny koloru biało-czerwonego 

rewers legitymacji: 

-legitymacja koloru niebieskiego 

- napisy w kolorze czarnym: LEGITYMACJA SŁUŻBOWA 
Inspektora Ochrony Danych Osobowych, ważna do, miej
sce na fotografię, miejsce na pieczęć, nazwisko, imię, 
nr ewidencyjny PESEL, (podpis wystawcy), (podpis wła
ściciela) 

- hologram z literami w kolorze niebieskim 

wymiary legitymacji: 

- wysokość legitymacji 90 mm 

- szerokość legitymacji 65 mm 

- wysokość fotografii 35 mm 

- szerokość fotografii 25 mm 

rodzaj papieru i zabezpieczeń: 

- gramatura papieru 200 

- papier kredowany dwustronnie - matowy 

- hologram 

- w miejscach wpisu nazwiska i imienia oraz numeru ewi-
dencyjnego PESEL nadruk cienkich linii zabezpieczają
cych." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 




